委托代理合同                                                             第 1 页 共 2 页

委託代理合同
甲方（委託方）：
乙方（受託方）： 廣東港亞律師事務所（統一代碼31440000MD0283546A）
甲乙雙方在"公平、自願、等價有償、誠實信用"的基礎上，達成以下協議，以資共同遵守：
第一條. 甲方委託乙方代理處置以下事項：

第二條. 乙方接受甲方的委託，由律師                           承辦本案，甲方需要向承辦律師簽發《授權委託書》，以及其他必要的委託材料，具體作為甲方的代理人。
第三條. 乙方向甲方收取的律師代理費金額或計算方式是：

第四條. 甲方向乙方支付律師代理費的時間或條件為：

（附：廣東港亞律師事務所開立的銀行帳號：平安銀行深圳分行阪田支行 15000106744751。依律師協會規定，律師代理費需交入律師事務所帳戶）
第五條. 甲方須真實地向乙方承辦律師敍述案情、事件背景，提供有關案件的證據和背景材料，以及乙方承辦律師要求的其他材料。
第六條. 甲方或者乙方在案件進行中，如果一方收到糾紛受理機關郵寄的檔，均需要轉告另外一方，並告訴另一方檔所涉事項。
第七條. 委託事項辦理終結，即包括受理單位作出決定、裁決、裁定、判決書、調解書，也包括當事人之間自行達成的和解、諒解。辦理終結的方式不影響本合同第三條和第四條的履行。
第八條. 乙方需要嚴格遵守《中華全國律師協會·律師職業道德和執業紀律規範》辦理案件。，如有違規、不盡職，給委託方造成損失的，需要在已收律

師費金額內向甲方做出賠償。
第九條. 甲方未如約交納律師費的，乙方承辦律師可以單方面終止代理工作、乙方可以單方面終止和解除本合同，已收費用不退還，並追索尚欠付的律師費直至甲方清償。
第十條. 律師費不包括在案件提交法院或仲裁機構、政府調處、管理部門之時，向受理單位應繳納的費用，以及可能發生的審計費、鑒定費、評估費、公告費、公證費、電子證據固化費、外文翻譯費、檢索費、財產保全責任險保險費等，這些費用需要甲方按照實際數額向受理單位支付。如果為辦理委託事項，乙方所產生的在                    區域之外的長途差旅費，除非雙方另行約定，亦由甲方負擔，但是，日住宿費在       元之外的部分由乙方自理。
第十一條. 本合同的解除，非因上述第八條、第九條，需要雙方協商決定。
第十二條. 雙方因本合同引發的糾紛，協商不成的，提請深圳國際仲裁院仲裁，裁決是終局的。
第十三條. 本合同甲方執_____份，乙方執_____份，簽署即生效。
第十四條. 其他特別約定_________________________________________
____________________________________________________________
（署名）
甲方（委託方）：_____________________________________________
  地址：____________________________________________________
  甲方電話：__________________ / ___________________
  電子郵箱：________________________  ______________
  簽署日期：___________________
乙方（受託方）：廣東港亞律師事務所   （承辦律師    _____________）
  地址：_______________________________________________________
  乙方電話：__________________ / ___________________
  電子郵箱：________________________  ______________
  簽署日期：___________________
_______________________________________________________________________________________________________
广东港亚律师事务所                                                                    http://www.gylaw.cc